各位
２０２２年４ 月 吉日
市川市バドミントン協会
社会人連盟理事 二畑 浩和

第７８回社会人連盟大会御案内
  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  さて、下記の要項により社会人連盟大会をＡ、Ｂ別けて開催致します。
  親睦を目的としたお楽しみ大会です。どうぞお気楽にご参加頂きます様
 宜しくお願い申し上げます。尚、今回コロナ感染防止対策として下記の対応に
  ご協力お願いします。

１、当日、体調不良の方（体温３７．５度以上等）は来場しない
２、体育館内はマスク着用（試合以外）
３、体育館内は食事禁止につき、昼食は近隣の飲食店を利用する。

  【大会要項】
 日 時    ：Ａクラス ２０２２年６月１２日（日）午前９時開始
      Ｂクラス ２０２２年６月４日（土）午前９時開始
 場 所    ：信篤体育館

    注）体育館の駐車場 及び農協の駐車場はご利用できません。
 試合方法：主催者一任のチーム編成による団体戦
 参加資格：市川市バドミントン協会登録者 (学生はご参加できません)
 参 加 費    ：１２００円 /人（当日徴収）
 申込方法：クラブ毎又は個人申込（下記宛てに TEL、メール）

＊ 申し込みのランク記入欄には参加希望クラスを記入してください。

Ａクラス（市民大会１部～３部） Ｂクラス（同３部～5 部）
＊ 両クラス各々、５０名程度の募集とします。

 締め切り： Ａクラス ６月４日（土） Ｂクラス ５月２８日（土）
 会員の協会登録は５月２３日までにお願いします。（必須）

お申込み・お問い合わせは下記まで
担当 二畑 浩和
携帯 080-6593-4135
E-mail：hrkz-ftbtk@jcom.zaq.ne.jp